

# **K/S Lyngby Hovedgade 84**

**CVR-nr. 27553397**

## **Årsrapport 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. april 2016

---

Thomas Damsholt  
Dirigent

## **K/S Lyngby Hovedgade 84**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **K/S Lyngby Hovedgade 84**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsselskab og at drive udlejningsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Ejendommen er i årsrapporten værdiansat til en værdi baseret på en valuar vurdering og en afkastbaseret dagsværdiberegning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 4.449.657, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 85.258.665, og en egenkapital på kr. 31.592.604. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Ejendommen forventes solgt indenfor det kommende år.

### **Personaleforhold**

Selskabet har ingen ansatte. Der er alene udbetalt vederlag til bestyrelsen.

## **K/S Lyngby Hovedgade 84**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	K/S Lyngby Hovedgade 84 Toftebæksvej 2, 1 null 2800 Kongens Lyngby
Telefon	33157474
Telefax	33157479
CVR-nr.	27553397
Stiftelsesdato	20. januar 2004
Hjemsted	Lyngby-Tårnbæk
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Hoff, Formand Henning G. Sørensen René Denker
<b>Revisor</b>	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.671.889</b>	<b>6.119.136</b>
Andre driftsomkostninger		-153.385	0
Dagsværdireguleringer af investeringsjendomme	1	1.300.000	0
Dagsværdireguleringer af gæld	1	1.357.358	1.567.261
<b>Driftsresultat</b>		<b>7.175.862</b>	<b>7.686.397</b>
Finansielle omkostninger		-2.726.205	-3.197.246
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.449.657</b>	<b>4.489.151</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4.449.657</b>	<b>4.489.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		2.657.358	1.567.261
Overført resultat		1.792.299	2.921.890
		<b>4.449.657</b>	<b>4.489.151</b>

K/S Lyngby Hovedgade 84

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	2	85.000.000	94.400.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>85.000.000</b>	<b>94.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.000.000</b>	<b>94.400.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.654	235.704
Andre tilgodehavender		229.011	127.949
<b>Tilgodehavender</b>		<b>258.665</b>	<b>363.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>258.665</b>	<b>363.653</b>
<b>Aktiver</b>		<b>85.258.665</b>	<b>94.763.653</b>

K/S Lyngby Hovedgade 84

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	1.199.000	1.199.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsejendomme	4	8.386.106	5.728.748
Overført resultat		22.007.498	20.215.199
<b>Egenkapital</b>	5	<b>31.592.604</b>	<b>27.142.947</b>
Gæld til realkreditinstitutter		42.991.339	54.133.753
Gæld til banker		5.500.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>48.491.339</b>	<b>54.133.753</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		2.743.839	10.801.768
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.370.522	1.944.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser		585.108	324.918
Anden gæld		462.210	391.345
Periodeafgrænsningsposter		13.043	24.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.174.722</b>	<b>13.486.953</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.666.061</b>	<b>67.620.706</b>
<b>Passiver</b>		<b>85.258.665</b>	<b>94.763.653</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Dagsværdireguleringer af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering ejendom	1.300.000	0
<b>Opskrivning i alt</b>	<b>1.300.000</b>	<b>0</b>
Kursregulering af prioritetslån	1.633.759	0
Kurstab prioritetslån	-276.401	1.567.261
<b>Værdiregulering i alt</b>	<b>1.357.358</b>	<b>1.567.261</b>
	<b>2.657.358</b>	<b>1.567.261</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	87.037.500	87.037.500
Afgang i årets løb	-10.700.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.337.500</b>	<b>87.037.500</b>
Opskrivninger primo	7.362.500	7.362.500
Årets opskrivninger	1.300.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.662.500</b>	<b>7.362.500</b>
	<b>85.000.000</b>	<b>94.400.000</b>
Ejendommen er værdiansat til dagsværdi svarende til et afkastkrav på 6,7 %		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	1.199.000	1.199.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.199.000</b>	<b>1.199.000</b>
Den kontante andel af stamkapitalen specificeres således:		
100 kommanditanparter á kr. 170.000 ialt kr. 17.000.000		
Heraf er indbetalt kontant kr. 1.199.000 svarende til kr. 11.990 pr. anpart		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning af investeringsejendomme</b>		
Saldo primo	5.728.748	4.161.487
Årets tilgang	1.300.000	0
Regulering af gæld til dagsværdi	1.357.358	1.567.261
<b>Saldo ultimo</b>	<b>8.386.106</b>	<b>5.728.748</b>

## Noter

2015

2014

## 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning af investeringsjend omme</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	1.199.000	5.728.748	20.215.199	27.142.947
Reserve for nettoopskrivning		2.657.358		2.657.358
Forslag til årets resultatdisponering			1.792.299	1.792.299
	<b>1.199.000</b>	<b>8.386.106</b>	<b>22.007.498</b>	<b>31.592.604</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	42.991.339	2.163.505	34.089.200
Gæld til banker	5.500.000	580.334	0
	<b>48.491.339</b>	<b>2.743.839</b>	<b>34.089.200</b>

## 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for prioritetsgæld er tinglyst pantebrev på DKK 52.500.000.

Til sikkerhed for kassekredit er tinglyst ejerpantebrev til Alm. Brand Bank A/S på kr. 35.000.000.